
UCHWAŁA NR VIII/55/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz uchwały 
Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub 
"Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala , 
co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Czesławowi 
Falińskiemu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 5C085818-3F27-45EF-80CD-6D410A8E37E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Czesław Faliński to wieloletni nauczyciel, wychowawca wielu pokoleń młodzieży.
W pracy zawodowej poświęcił się kształtowaniu postaw młodzieży rozwijając ich
zainteresowania sportowe. Przez wiele lat prowadził gimnazjalną drużynę działającą
w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym, z którą wielokrotnie osiągał sukcesy na
szczeblu krajowym.

Od 2006 do 2014 roku był radnym Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, a w kadencji
2010 - 2014 jej przewodniczącym. Jest aktywnym działaczem katolickim i społecznym.

Id: 5C085818-3F27-45EF-80CD-6D410A8E37E9. Podpisany Strona 1




